

## פתיחים שנה בבתי הספר



השבוע האחרון היה בסימן התחלות. ביום ראשון נפתחה שנת הלימודים החדשה בכל מוסדות החינוך בעמק. במהלך הקיץ, נעשתה עבודה מאומצת של הצוותים הטכניים, צוותי הבינוי והאחזקה אשר הכינו את כל התשתית הפיסית במהלך הקיץ, וצוותי החינוך – מנהלים, מחנכים, ומורים מקצועיים אשר הכינו את התשתיות החינוכיות, סידרו את המרחבים החינוכיים והכיתות בכל בתי הספר. כבכל שנה פתחנו את השנה בסיוור בין כל בתי הספר. פגשנו את מנהלי בתי הספר, את הצוותים החינוכיים, תלמידים נרגשים והוריהם. נכנסנו לכיתות, ביקרנו במרחבי הלמידה החדשים ולקחנו חלק בטקסים החגיגיים. צוות החווה החינוכית חקלאית בחוות עדן – הכין מפגש הוקרה לנהגי האוטובוסים הצהובים אשר לאורך כל השנה מסיעים את כל ילדי העמק לבתי הספר ולפעילויות החינוכיות.

## פתיחים שנה בגנים

גם גני הילדים ומעונות נפתחו כסדרם, עם צוות חינוכי מלא בכל מערכות הגיל הרך בעמק. במהלך הקיץ התקיימו השתלמויות וכנסים הכנה פדגוגית ומקצועית לגננות ולסייעות, ובנוסף לקחו הגננות חלק בשבוע נבחרת מנחי STEM כחלק מהרצף החינוכי של כל ילד בעמק, יחד עם צוותי בית הספר והחינוך הפורמלי בעמק.

## פתיחים שנה בקתדרה בגיל עוז

השבוע חזרו מאות מוותיקי העמק ומילאו את בית גיל עוז, את הכיתות והסדנאות. הרבה שמחה ופגישות נרגשות היו אחרי חופשת הקיץ הארוכה. גם השנה נבנתה מערכת שיעורים ענפה ומגוונת בה מוצעים מעל ארבעים חוגים - שנתיים, סדרות קצרות, סדנאות, ומפגשי לימוד. לצד הלימודים מתרחשת פעילות רבה גם בתחום החברתי תרבותי דרך טיפוח התנדבות, יוזמות למען הקהילה, ימי שיא בנושאים חברתיים ותרבותיים שונים, הפעלת מועדוני נושא (ברידג') ועוד. באמצעות הפעילות בקתדרה נרקמים חוטים של חברות וקשר מיוחדים במינם היוצרים קהילה חמה ומגובשת של ותיקי העמק.

## מפגש ראשי רשויות

אתמול התקיים מפגש ראשי רשויות במרכז הרפואי פדה-פוריה. במפגש שהיה מרתק עדכן ד"ר ארז און מנהל המרכז הרפואי את המשתתפים ותאר את ההתקדמות המשמעותית שנעשתה בפרויקטים רבים של פיתוח ובינוי ברחבי המרכז הרפואי: בניית חדרי הניתוח החדשים, הקמת מכון דיאליזה חדש ומרווח ובניית יחידת טיפול נמרץ ילדים, לצד פתיחת מספר מרשים של יחידות ושירותים רפואיים חדשים לרווחת כל תושבי הצפון. במפגש שבו לקחו חלק ראש הרשויות של אשכול כנרת ועמקים הבנו כמה חשוב לנו להתגייס וליצור חיבור הדוק בין המרכז הרפואי לקהילה, כי המשמעות היא קידום בריאות והעלאת המודעות בקרב תושבי האזור. המעורבות והסיוע שלנו יאפשרו למרכז הרפואי להמשיך ולהתפתח ולהביא לכאן עוד רופאים טובים ושירותים רפואיים נוספים. סימנו באשכול הרשויות את נושא הבריאות כאחד הנושאים המרכזיים שעלינו לקדם.

## פיתוח



אולם ספורט חדש הולך ומוקם בימים אלה במרכז ביכורה. באולם החדש יהיו כ-200 מושבים, והוא מיועד לאימון בענפים השונים, לרבות למשחקי כדורעף וכדורסל, חוגי התעמלות, אימון אירובי, אמנויות לחימה, ג'ודו, יוגה, טניס שולחן ושיעורי מחול, כמו גם לדרמה ומפגשים קהילתיים שונים. האולם מיועד לפעול בכל שעות היום והערב, והוא יהיה מוגש באופן מלא לאנשים עם מיגבלויות. לפני כשנה הוקם לצדו של האולם - מגרש כדורגל פתוח הכולל דשא סינטטי ע"פ התקנים המחמירים של פיפ"א ובו מקומות ישיבה, שערים, תאורת לד חדישה, וכך יושלם מרכז ספורט בלב ביכורה.

## שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה